Selagi tangan mampu memegang pena, selagi itulah beliau akan terus menulis walaupun dalam keadaan tidak dapat bangun, beliau meletakkan bantal di atas perut untuk menulis dan membaca. Aktivitas tersebut terus dijalani hingga beliau bertemu Allah.

G. Wafatnya

DR. Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia pada hari Sabtu 5 Muharrom 1408 H/ 29 Agustus 1987 M jam 09.30 pagi di rumah sakit Universitas Malik Abdul Aziz Jeddah Saudi Arabia dalam usia 59 tahun. Jenazahnya dibawa ke masjidil harom untuk disholati dan dikebumikan di Mekkah. Sholat jenazahnya dihadiri oleh ulama-ulama dari seluruh pelosok dunia. Kepergiannya diiringi seluruh umat Islam